- 037 1
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~ __ ./ I

GABINETE DO PRESIDENTE Ú U ~
~

ATO NÚMERO 18/03
De 28 de fevereiro de 2003.

Processo n° 228/97

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Marcos José Rodrigues
do Conselho Municipal de
Educação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o Vereador Marcos José Rodrigues, desligado do
Conselho Municipal de Educação, na qualidade de membro titular.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDCo~~!o
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

Diretor Geral

TMB.

· ATO NÚMERO 18f03
Di 28 de fevereiro de 2003.

· Processo n• 228/97
Dispõe sobre o'desligamento do Vereador Marcos José Rodrigues do

Conselho.Municipal 'de Educllção: ~. · ' · . -' .
. . O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte · ·

ATO: , ·., .
Artigo único - Tendo !!m vista C0!1Junicaçãq feita pelo interessado,

fica o Vereador Marcos José Rod~igues,· desligado do Conselho Muni-
cipal de Educação, na qualidade de membro titular. ' ·

Câmara Municipal de Araraquara;· aos 28,(vinte e oito) dias do mês de
fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três). ·

'•,o I

EDUARDO LAUND - PreSidente :
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI • Diretor Geral

MA~€RIA PU BLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDI Ç~O DO DIA: S;bado, OI de março de 2003.